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Planes de Ajuste

e Usuario: 05-38-023-AA-000-San Cristobal de La Laguna
o Enviar Incidencia

o Salir

Informe trimestral de seguimiento de ingresos del Ejercicio: 2018

<< Volver

Ingresos

En miles de euros.

Ejecucion trimestral realizada de derechos reconocidos netos (datos acumulados)

Ingresos

Dato de liquidacion
ejercicio 2017

Dato del plan de ajuste

Dato del presupuesto 2018
(Prev inicial +
modificaciones)

Desviacion del plan /
presupuesto

1 trimestre

2 trimestre

3 trimestre

4 trimestre

Proyeccion anual 2018
estimada (**)

Desviacion de la
estimacion anual s/ plan
de ajuste

Ingresos
corrientes:

152.784,93

175.753,22

161.444,04

-8,14

%

67.307,45

91.146,18

122.031,49

151.069,88

151.069,88

14,04

%

Ingresos de
capital:

21.060,29

3.513,12

19.138,11

444,76

%

5.804,07

6.282,52

6.851,73

13.864,75

13.864,75

294,65

Ingresos no
financieros:

173.845,22

179.266,34

0,73

180.582,15

%

73.111,52

97.428,70

128.883,22

164.934,63

164.934,63

7,99

Ingresos
financieros:

0,00

0,00

35.233,06

0,00

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ingresos
Totales:

173.845,22

179.266,34

20,38

215.815,21

%

73.111,52

97.428,70

128.883,22

164.934,63

164.934,63

7,99

Ingresos
generados
derivados

de las
medidas
de ajuste
en relacién
al afio
inicial

0,00

6.635,07

6.635,07

6.635,07

6.635,07

6.635,07

0,0

Ingresos
generados
derivados
del propio

ejercicio
de la
actividad
econémica

179.266,34

66.476,45

90.793,63

122.248,15

158.299,56

158.299,56

11,70

(**) Deberia realizarse a partir de la ejecucion realizada y la estimacion de los efectos de las medidas del plan de ajuste.

Ajustes en ingresos propuestos en el plan
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En miles de euros

Ejecucion trimestral realizada (acumulada) (*)

Ajustes acumulados en Proyeccion anual 2018 || Ajustes acumulados hasta Desviacion de la
Descripcion medida de ingresos Dato del plan de ajuste JUSEes @ . 1 trimestre 2 trimestre 3 trimestre 4 trimestre yece « ) Co estimacion anual / plan de
ejercicios anteriores estimada (*) el presente ejercicio ajuste
Medidal: Subidas tributarias, 0,00
supresion de exenciones y 0,00 ‘ ‘4.746,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.746,68 : %
bonificaciones voluntarias. °
Medida 2: Refuerzo de la eficacia de
la recaudacion ejecutivay volunta_n:1a 0.00 ‘ ‘0’00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
(firma de convenios de colaboracion %
con Estado y/o CCAA).
Medida 3: Potenciar la inspeccion 0,00
tributaria para descubrir hechos 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 7
imponibles no gravados. °
Medida 4: CorrecFa ﬁn,anc?lac1on de 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tasas y precios publicos %
Medida 5: Otras medidas por el lado |, 5 |[1.888,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.888,39 000
de los ingresos %
AHORRO TOTAL GENERADO 0.00
POR LAS MEDIDAS relativas a ||0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : %
ingresos CORRIENTES °
Ahorro total generado por las 1, |[6.635,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.635,07 0:00
medidas relativas a ingresos %

(*) Cuantificacion respecto al afio anterior
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